

Julie Mariel IvS

Tammerisvej 38
8240 Risskov

Årsrapport
23. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2018

Julie Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Julie Mariel IvS
Tammerisvej 38
8240 Risskov

Telefonnummer: 28748921
e-mailadresse: julie-dj@hotmail.com

CVR-nr: 38195182
Regnskabsår: 23/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve alternativ behandling, spirituel vejledning, kurser og konsulentytelser i forbindelse her med.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et underskud før skat på -4.338 kr.

Selskabet har en egenkapital på -969 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, da der er tale om selskabets første regnskabsår, hvorfor et mindre underskud var forventeligt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder som påvirker regnskabet efter dettes afslutning.

Resultatopgørelse 23. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		68.008
Eksterne omkostninger		-14.699
Bruttoresultat		53.309
Personaleomkostninger	1	-57.646
Resultat af ordinær primær drift		-4.337
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-4.338
Skat af årets resultat		369
Årets resultat		-3.969
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.969
I alt		-3.969

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600
Tilgodehavende skat		369
Tilgodehavender i alt		969
Likvide beholdninger		5.543
Omsætningsaktiver i alt		6.512
Aktiver i alt		6.512

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-3.969
Egenkapital i alt		-969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	7.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.481
Gældsforpligtelser i alt		7.481
Passiver i alt		6.512

Egenkapitalopgørelse 23. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	3.000
Årets resultat	0	-3.969	-3.969
Egenkapital, ultimo	3.000	-3.969	-969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-41.472
Uddannelsesudgifter m.m.	-13.411
Andre omkostninger til social sikring	-2.763
Personaleomkostninger i alt	-57.646

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17
	kr.
Skyldig udlæg ejer	-937
Skyldig moms	-3.842
Skyldige lønomkostninger	-2.702
Anden gæld i alt	-7.481

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1